
 
 

UCHWAŁA NR 3277/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a i b Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024, o których mowa w § 
1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2024 r.

Poz. 2691



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 3277/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 9 maja 2024 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa 4 118 874,00 10 148,00 10 148,00 4 118 874,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 067 400,00 0,00 10 148,00 3 057 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 040,00 0,00 10 148,00 342 892,00

71095 Pozostała działalność 30 474,00 10 148,00 0,00 40 622,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 674,00 10 148,00 0,00 14 822,00

750 Administracja publiczna 18 924 786,94 800,00 800,00 18 924 786,94

75020 Starostwa powiatowe 16 313 781,94 800,00 800,00 16 313 781,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 338 099,11 0,00 800,00 1 337 299,11

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 800,00 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 129 230 738,32 7 430,00 7 430,00 129 230 738,32

80120 Licea ogólnokształcące 27 775 265,84 7 430,00 0,00 27 782 695,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 021 040,00 7 430,00 0,00 2 028 470,00

80195 Pozostała działalność 16 927 747,48 0,00 7 430,00 16 920 317,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 250,00 0,00 7 430,00 186 820,00

257 878 401,47 18 378,00RAZEM WYDATKI 18 378,00 257 878 401,47

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2691



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa

Wydatki bieżące 4 077 874,00 10 148,00 10 148,00 4 077 874,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 074 874,00 10 148,00 10 148,00 4 074 874,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 176 651,00 0,00 10 148,00 3 166 503,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 898 223,00 10 148,00 0,00 908 371,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 17 040 808,94 800,00 800,00 17 040 808,94

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 282 946,94 800,00 800,00 16 282 946,94

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 971 399,94 800,00 800,00 3 971 399,94

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 121 625 738,32 7 430,00 7 430,00 121 625 738,32

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 102 516 165,32 7 430,00 7 430,00 102 516 165,32

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 90 120 936,82 7 430,00 7 430,00 90 120 936,82

RAZEM

Wydatki bieżące 224 403 025,87 18 378,00 18 378,00 224 403 025,87

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 179 999 082,25 18 378,00 18 378,00 179 999 082,25

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 143 335 000,82 7 430,00 17 578,00 143 324 852,82

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2691



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 664 081,43 10 948,00 800,00 36 674 229,43

dotacje i subwencje 35 420 538,00 0,00 0,00 35 420 538,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 495 549,49 0,00 0,00 6 495 549,49

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
366 856,13 0,00 0,00 366 856,13

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

Wydatki majątkowe 33 475 375,60 0,00 0,00 33 475 375,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 825 416,60 0,00 0,00

w tym:

32 825 416,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 649 959,00 0,00 0,00 649 959,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00 913 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2691



40 622,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań;
30 474,00 10 148,00 0,00

0,00 40 622,00

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 474,00 10 148,00

14 822,00

Wydatki bieżące 30 474,00 10 148,00 0,00 40 622,00

14 822,00

Jednostki

Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru 4 674,00 10 148,00 0,00

0,00 40 622,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 674,00 10 148,00 0,00

2 308 205,00

71095 Pozostała działalność 30 474,00 10 148,00

3 016 252,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 318 353,00 0,00 10 148,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 026 400,00 0,00 10 148,00

Wydatki bieżące 3 026 400,00 0,00 10 148,00 3 016 252,00

Jednostki

Wydział Budżetu 14 740,00 0,00 10 148,00 4 592,00

3 057 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 040,00 0,00 10 148,00 342 892,00

4 118 874,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 067 400,00 0,00 10 148,00

710 Działalność usługowa 4 118 874,00 10 148,00 10 148,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 3277/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 9 maja 2024 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2691



186 820,00

Jednostki

7 430,00 16 920 317,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 250,00 0,00 7 430,00

19 654 491,00

80195 Pozostała działalność 16 927 747,48 0,00

21 485 343,84

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 19 647 061,00 7 430,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 21 477 913,84 7 430,00 0,00

Wydatki bieżące 27 745 265,84 7 430,00 0,00 27 752 695,84

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 996 370,00 7 430,00 0,00 1 003 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 021 040,00 7 430,00 0,00 2 028 470,00

80120 Licea ogólnokształcące 27 775 265,84 7 430,00 0,00 27 782 695,84

801 Oświata i wychowanie 129 230 738,32 7 430,00 7 430,00 129 230 738,32

2 841 768,94

w tym:

14 399 803,94

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań;
2 841 768,94 800,00 800,00

wydatki jednostek budżetowych, 14 399 803,94 800,00 800,00

Wydatki bieżące 14 429 803,94 800,00 800,00 14 429 803,94

Jednostki

Wydział Finansowy 0,00 800,00 0,00 800,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 800,00 0,00 800,00

Jednostki

Wydział Finansowy 1 000,00 0,00 800,00 200,00

800,00 16 313 781,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 338 099,11 0,00 800,00 1 337 299,11

75020 Starostwa powiatowe 16 313 781,94 800,00

Plan Zwiększenie

18 924 786,94 800,00 800,00 18 924 786,94750 Administracja publiczna

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2691



18 378,00RAZEM WYDATKI 18 378,00257 878 401,47 257 878 401,47

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 508 247,32 0,00 7 430,00 6 500 817,32

7 430,00 9 799 317,48

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 806 747,48 0,00

Wydatki bieżące 9 812 747,48 0,00 7 430,00 9 805 317,48

Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydział Budżetu 194 250,00 0,00 7 430,00 186 820,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2691


	UCHWAŁA NR 3277/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-17T11:18:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




